
Technisch specificatieblad

Beugelklem new Generation (MZ108)

Voor het bevestigen van leidingen, kabels en buizen aan C-profielrails

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Merk
Dimensie
Kleur
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
VPE1
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht

902210
MZ108 64-70
Beugelklem
met hamerkopvoet
DQ
64-70mm
zwart
Staal
thermisch verzinkt
DIN EN ISO 1461
25
Stuk
18,2 kg
kg/100 st.

Afmetingen
Maat A
Maat B
Maat C
Afmeting G (mm)
Afm. H
Maat L
Maat t

25 mm
76 mm
40 mm
M8
109 mm
45 mm
2,5 mm
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Beugelklem new Generation (MZ108)

Technische  gegevens
Aantal kabels/ buizen
voor buisdiameter max.
voor buisdiameter min.
voorrail met sleufbreedte (met in-
terval) max.
voorrail met sleufbreedte (met in-
terval) mm
Schroefdraad metrisch
Halogeenvrij
Kopvorm
max. Aandraaimoment
met kunststof tegenwand
Montagetype
Spanbereik D max.
Spanbereik D min.
UV-bestendig
met tegenwand
Materiaal van de bak
Materiaalkwaliteit van de bak

1
70 mm
64 mm
17 mm

16 mm

8
ja
zeskant
5 Nm
ja
Profielrail
70 mm
64 mm
ja
nee
Kunststof
Polypropyleen
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